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Valvonnasta huolimatta kirkot jatkavat tehtäväänsä
Kiinan koronavuosien kurittamaa taloutta alettiin korjata vuonna 2023 turismilla. Kiinan tarve avautua ei ole
kuitenkaan heijastunut maan sisäisiin asioihin, vaan ideologisesti linja on pysynyt edelleen hyvin tiukkana.
Kaksi ministeriä siirrettiin pois tehtävistään ja he ovat kadonneet julkisuudesta. Myös entisen pääministerin
äkillinen kuolema herätti kysymyksiä. Perinteisesti korkean tason virkamiesten erottamisia on perusteltu
korruption kitkemisellä, mikä voi sekä pitää paikkansa, että olla tekaistu syy ideologisesti toista mieltä
olevien kitkemiseksi. Linjan tiukkuudesta kertoo myös se, että isänmaallisten arvojen ja niitä painottavien
tekstien opetusta on lisätty, ja valtion työntekijöiden matkustamista ulkomaille on rajoitettu.

Myös uskonnollisten toimijoiden valvonta on edelleen kasvanut. Kirkkojen läheisyydessä on seurattu, kuka
uskonnollisiin tilaisuuksiin osallistuu. Näkyvää seurantaa voi pitää merkkinä viranomaisten tyylistä tehdä
selväksi, että toimintaa tarkkaillaan. Lisäksi valtava määrä valvontakameroita kerää ihmisten liikkeitä
seuraamalla tietoa myös maanalaisen kirkon toiminnasta, johon viranomaisvalvonta ei ole aiemmin
ulottunut.

Muita haasteita Kiinassa vuoden 2023 aikana olivat hurja nuorisotyöttömyysaste ja alhainen syntyvyys.
Lisäksi koronasulkujen ja -rajoitusten vaikutukset mielenterveyteen ovat olleet suuret. Myös
ilmastonmuutoksen aiheuttamat luonnonkatastrofit, taifuunit ja tulvasateet olivat Kiinassa historiallisen
voimakkaita menneenä vuonna.

Haasteiden varjoon meinaa jäädä kaikki positiivinen kehitys, esimerkiksi ilmastonmuutosta hillitsevää
teknologiaa: vihreää energiaa halutaan kehittää ja siihen halutaan panostaa. Lähetysseuran pitkä historia
maassa jatkuu edelleen, ja paikalliset saavat tukea elämäänsä. Toimiipa maassa myös maailmanlaajuisesti
merkittävä Raamatun painaja, jolla tuli vuonna 2023 täyteen 256 miljoonaa painettua Raamattua!

Kiinan kumppanijärjestö Amityn työntekijät
vierailivat Suomessa toukokuussa 2023.

Kuva: Suomen Lähetysseura
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Parannamme vanhemmistaan erossa olevien lasten hyvinvointia Kiinassa

Tuloksia 2023

217 ihmistä sai tukea elämäänsä

122 lasta sai tukea koulunkäyntiin

65 maaseutukoulujen opettajaa osallistui täydennyskoulutukseen

6 744 lasten perheenjäsentä sekä koulutukseen osallistuneiden opettajien
oppilasta hyötyi työstä välillisesti

Tukea ja toimintaa vanhemmistaan erossa oleville lapsille
Hunanin maakunnan syrjäseuduilla mahdollisuudet toimeentuloon ovat rajalliset. Monet vanhemmat joutuvat
lähtemään kaupunkeihin ansaitsemaan elantoa. Lähes 200 000 taakse jätettyä alle 16-vuotiasta lasta asuu
isovanhempiensa tai muiden sukulaisten luona, joilla ei välttämättä ole mahdollisuuksia lasten
kokonaisvaltaiseen hoivaan. Tuemme taakse jätettyjen lasten hyvinvointia ja vahvistamme heidän
tietoisuuttaan omista oikeuksista. Parannamme lasten huoltajien kykyä huolehtia lapsista ja opettajien
valmiuksia huomioida taakse jätetyt lapset.

Toukokuussa arvioitiin, että Ma'anin alakoulussa tukea
tarvitsee 122 taakse jätettyä lasta, joiden vanhemmat
olivat muuttaneet töiden perässä muualle. Kesäkuussa
koulussa haluttiin huomioida nämä lapset ja heille
jaettiin reput, paperitarvikkeita, kirjoja ja keksejä.
Heinäkuussa järjestettiin kesäleiri 30 lapselle. Leirillä
opetettiin turvallisuustaitoja ja itsepuolustustietoisuutta
ja lisäksi psykologi ohjasi lapsille psykologisia pelejä.
Kesäleirin aikana lapset kävivät myös Harvinaisten
kivien museossa tutustumassa paikalliseen historiaan ja
kulttuuriperintöön, mikä avarsi heidän näköalaansa.

Ma'anin alakoulun taakse jätetyistä lapsista valittiin 15 perhettä, joiden luona vierailtiin marraskuussa
kartoittamassa tilannetta tarkemmin. Perheet saivat tukea, pienen rahallisen avustuksen sekä aineellista apua
(riisiä, nuudeleita ja ruokaöljyä), joista on ollut perheille iloa.

Maaseudun koulujen tukemiseksi ja opetuksen laadun parantamiseksi maaseudun opettajien parissa
toteutettiin heidän tarpeitaan koskeva kysely, minkä jälkeen heille pidettiin kaksi koulutusta.

Huaihuan kirkko järjesti kouluvuoden aikana
iltapäivätoimintaa, jonka ohjelmassa oli erityisesti
musisointia ja vieraita kieliä. Joka kerta toimintaan
osallistui lähes 30 lasta.

Kuvat opettajien täydennyskoulutuksesta ja
lasten leiriltä: Amity Foundation


